ユニチカ株式会社 不織布事業部

                        スパンボンド営業部 農業資材グループ

                   〒103-8321 東京都中央区日本橋本石町 4-6-7
Tel;03-3246-7564, Fax;03-3246-7559

2021 年 12 月吉日

お 客 様 各 位

公式 Instagram「lovesheetsaiko」開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社スパンボンド営業部農業資材グループが運営管理する公式 Instagram を

開設させていただきました。

お客様におかれましては、弊社新製品「ラブシート®彩光」を、より使いやすく、わかり

やすいものとなるよう、仕様事例等を紹介してまいります。

今後とも、より一層のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．公開日 2021 年 12 月９日（木）

２．公開 URL： https://www.instagram.com/unitikanonwoven_lovesheetsaiko/

３．お問い合わせ先

  ユニチカ株式会社 不織布事業部 スパンボンド営業部 農業資材グループ

   住所：〒103-8321 東京都中央区日本橋本石町 4-6-7 日本橋日銀通りビル 8F

   TEL：03-3246-7564

   FAX：03-3246-7559

                                      以上